intrahit *in corda ipsorum*: quia dum nituntur corpus justorum occidere, occidunt animam suam. *Et arcus eorum confringatur*, id est insidiæ eorum frustrabuntur. Ad hoc intenderunt arcum, ut decipiant pauperem, id est justum de se non præsumentem, et inopem, id est Dei opem quærentem. Ad hoc evaginaverunt gladium, ut trucident, id est, foris terribiliter occidant *rectos corde*, dirigentes cor suum ad voluntatem Dei. Ergo noli æmulari impio, noli illi invidere: quia *melius est modicum justo, super divitias peccatorum multas*; scilicet sperare ea quæ non videntur: et si des quod peccatoribus modicum et vile videatur, melius est justo quam multum florere in mundo. Vel aliter continuatur ad hoc quod dixit, *et arcus eorum confringatur*; quasi aliquis dicat: Quomodo confringetur? Nonne mea aufert? nonne assidue mihi insultat? Ad hoc melius est justo modicum, id est, sola necessaria melius valent recte viventi, quam multæ divitiæ injustorum. Nec hoc etiam diu erit quod tibi noceat: *Quoniam brachia peccatorum conterentur*, id est, divitiæ et potentia in quibus peccatores consistunt, diminuentur: vel fortitudo eorum diminuetur in gehenna, ut illius divitis qui apud superbos splendide epulabatur, apud inferos torquebatur (*Luc. xvi*). Et quid interim? *Confirmat autem justos Dominus*. Christus milites suos suo exemplo corroborat, ut non invidentiam habeant flore malorum, ut non recusent eorum sustinere pressuram: quod passus est imperator, non dedignentur digne pati. *Quis nos separabit a charitate Christi* (*Rom. viii*)? Ille pro impiis mortuus est, et nos pro justo non moriemur? Ideo justos confirmat, quia *novit Dominus dies immaculatum*, id est, diligit conversationem bonorum. *Et ideo hæreditas eorum in æternum erit*: ideo caro eorum bene culta, quæ hic fuit mortalis et passibilis, ad hoc perducetur, ut sit æterna et impassibilis. Hoc modo erit æterna. *Non confundentur in tempore malo*, in tempore futuri iudicii, quod impiis erit malum, non confundentur ab expectatione sua: sed potius saturabuntur in diebus famis malorum; ubi mali patientur famem, isti saturabuntur. Nam peccatores non saturabuntur, quia peribunt. Aliter: Interim dum ad illam hæreditatem perveniant, *non confundentur in tempore malo*, id est, in hoc tempore tribulationis: quia *tribulatio patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio vero spem, spes autem non confundit* (*Rom. v*). Et in diebus famis, id est, in hoc tempore in quo sunt dies famis, ubi beati qui esuriunt et sitiunt justitiam (*Matth. v*), saturabuntur interiori saturitate, juxta illud Apostoli: *Gloriamur in tribulationibus* (*Rom. v*). *Quia peccatores peribunt*: ideo justis saturabuntur vel hic, vel in futuro, quia soli peccatores non saturabuntur. Peccatores cum tribulantur, nullum locum habent consolationis, nec interius: exterius foris patiuntur, intus conscientia illos non consolatur. Revera peribunt. Nam *inimici Domini mox ut*, id est, postquam honorificati fuerint, terrenis divitiis et honoribus, et inde exaltati, id est